[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
0. КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 24.03.2021                                                                                                              № 38
ст.  Платнировская

О  признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района
[bookmark: _GoBack]

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, в связи с окончанием срока действия части полномочий переданных по дополнительному соглашению от 04 июня 2020 года к соглашению о передаче осуществления полномочий по решению вопроса местного значения от 252 декабря 2019 года № 1/2, администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района              постановляет:
1. Признать утратившими силу:
            постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 18 июня 2020 года № 146 «Об утверждении административного регламента администрации Платнировского сельского поселения предоставления муниципальной услуги «Прием уведомлений о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома»;
            постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 18 июня 2020 года № 147 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района муниципальной услуги «Прием уведомлений об окончании строительства или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома»;
            постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 18 июня 2020 года № 148 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Платнировского сельского поселения Платнировского района муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
           постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 18 июня 2020 года № 149 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»;
            постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 29 июня 2020 года № 162 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство»;
            постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 29 июня 2020 года № 163 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию»;
            постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 29 июня 2020 года № 164 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;
             постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 09 октября 2020 года № 250 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района муниципальной услуги  «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала».
	2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».
	3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава
Платнировского сельского поселения
Кореновского района                                                                           М.В. Кулиш
image1.emf